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
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Sundts veg 93, 5221 NESTTUN
Gnr 40 - Bnr 1009
4601 BERGEN

Bjerk Takst AS
Øvre Fyllingsveien 79
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Takstobjektet:
- Treroms selveier leilighet i 1.etg.
- Vestvendt terrasse på 14,1 m² med
  utgang fra stue og soverom.
- Tilhørende bod i u.etg. på 2,6 m².

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 2021

UTVENDIG
Gå til side

Dører:
- Ytterdør: Finert dørblad med kikkehull, 
  43 db lydkvalitet og B-30 brannkvalitet.
- Terrassedører: Skyvedører med felt av 
  isolerglass.

Terrasse:
Vestvendt terrasse på 14,1 m² med 
utgang fra stue og soverom.

INNVENDIG
Gå til side

Overflater:
Rom:
- Entré/gang: Parkett på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
  Innfelte spotlights i himling.
- Stue: Parkett på gulv, malt platekledning på 
  vegger og i himling. 
  Innfelte spotlights i himling.
- Sov: Parkett på gulv, malt platekledning på 
  vegger og i himling.
  Innfelte spotlights i himling.

Generelt:
Lyse og tidsriktige overflater.
Våtrommene og kjøkken er 
beskrevet i egen rubrikk.

Etasjeskille:
Etasjeskillere av betong. 

Radon:
Det er ikke foretatt radonmålinger.
Det er ikke radonduk i grunn, men utbygger
opplyser at det er ventilert garasje under 
boligblokken som gjør at krav er ivaretatt.

Innvendige dører:
Hvite profilerte dørblad.
- Dør med glassfelt mellom 
  entré/gang - stue/kjøkken.

VÅTROM
Gå til side

Bad:
Areal: 4,3 m².
Keramiske fliser på gulv/vegger 
og malt platekledning i himling.
Innfelte spotlights i himling.
Inneholder: Servant med møblement/speil,
belysning, vegghengt toalett, dusjgarnityr
og innfellbart dusjhjørne.
Avtrekksventil i himling.
Rennesluk i dusjsonen.

Vaskerom:
Areal: 3,6 m².
Keramiske fliser på gulv, malt platekledning
på vegger og i himling.
Inneholder: Opplegg for vaskemaskin.
Avtrekksventil i himling.
Sluk av plast.
Mye innbo i rom ved befaring.

KJØKKEN
Gå til side

Åpen stue/kjøkkenløsning.
Parkett på gulv, malt platekledning på 
vegger og i himling.
Takhøyt Sigdal kjøkkeninnredning med 
slette fronter.
Inneholder: Laminert benkeplate, 
underlimt kompositt vaskekum,
ventilator, komfyrvakt, waterguard 
og opplegg for oppvaskmaskin.

Integrerte hvitevarer (Siemens):
- Stekeovn.
- Platetopp med induksjon.
- Oppvaskmaskin.
 - Kjøleskap/ frys. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Sundts veg 93, 5221 NESTTUN
Gnr 40 - Bnr 1009
4601 BERGEN

Bjerk Takst AS

5161 LAKSEVÅG
Øvre Fyllingsveien 79
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med flere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 54 54 0

Sum 54 54 0

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av Pex rør (rør i rør).

Avløpsrør:
Avløpsrør av MA-rør.

Ventilasjon:
Balansert ventilasjon. 

Varmtvannstank:
Felles varmtvann.

Vannbåren varme
Vannbåren varme i entré/gang,
stue/kjøkken og bad.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap på vaskerom.
Inneholder: Automatsikringer 
(jordfeilautomater),
overspenningsvern og hovedbryter.

Kurser:
25 ampere: 1 stk.
15 ampere: 8 stk.

Branntekniske forhold:
Sprinkler i entré/gang, stue/kjøkken, soverom 
og vaskerom.  Varsler i stue/kjøkken.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Terrengforhold:
Varierende terrengforhold.
Bygget er delvis under bakkenivå.

Utvendige vann- og avløpsledninger:
Ukjent type på avløpsrør og vannledning.
Offentlig vann og avløp via private stikkledninger. 

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Gå til side

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger ikke tegninger
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

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. 54 54 0 Entré , Stue/kjøkken , Soverom , Bad , 
Vaskerom 

Sum 54 54 0

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke framvist tegninger.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  

Arealer:
- Entré/gang: 3,9 m².
- Stue/kjøkken: 28,2 m².
- Soverom: 11,9 m².
- Bad: 4,3 m².
- Vaskerom: 3,6 m².

- Ca. 2,3 m² går vekk i innvendige vegger. 

Tilhørende bod:
- Bod: 2,6 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.1.2022 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Marianne Ellingsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
40

bnr.
1009

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sundts veg 93

Hjemmelshaver
Ellingsen Marianne

fnr. snr.
2

Sentral og attraktiv beliggenhet i ett etablert boligområdet.
Fra boligen er det utsikt over Nordåsvannet med omkringliggende områder.
Området er hovedsakelig bebygd med tilsvarende bebyggelse, rekkehus/tomannsboliger og eneboliger.

Ca. 1 km til Nesttun sentrum med de fleste servicetilbud/fasiliteter.
Fra eiendommen bruker man ca. 15 min. med bil til Bergen sentrum og 10-15 min.
til store arbeidsplasser på Sandsli/Kokstad. På sykkel tar det ca. 20 min. til Haukeland sykehus
på gang- og sykkelstien på gamle Osbanetraseen som også går videre til sentrum.
Ellers har man flere alternativ for sykkelvei til Fana/Lagunen og Sandsli/Kokstad.
Det er kort vei til barnehager, barneskoler, Hop ungdomsskole og Fana Private Gymnas.
Idrettstilbud som Hop sin nye Basketballhall på Hop, Fana Idrettslag sine fotballbaner på Skjold
og Slåtthaug sitt anlegg med skøytebane og innendørs svømmehall. Ellers flere finer friluftsområder i nærheten.

Beliggenhet

Adkomst eiendom direkte fra kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet off. vann via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger
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Eiendommen omfattes av kommunedelplan (65270000).
Planid: 65270000.
Saksnr: 201418880.
Planens navn: BERGEN. KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 - 2030.
Type plan: Kommuneplanens arealdel.
Planstatus: Gjeldende plan (Endelig vedtatt arealplan) *
Vedtak i kraft: 19.06.2019.

Eiendommen omfattes av kommunedelplan (15700000).
Planid: 15700000.
Planens navn: FANA. KDP NY-PARADIS, HOP, NESTTUN, NESTTUN VEST.
Type plan: Kommunedelplan.
Vedtak i kraft: 15.01.2001.

Eiendommen omfattes av reguleringsplan (62000000).
Planid: 62000000.
Planens navn: YTREBYGDA/FANA. GNR 119 MFL., ENDRING AV REGULERINGSPLAN E 39/RV 580 RÅDAL - SØRÅS.
Type plan: Detaljregulering.
Vedtak i kraft: 19.09.2012.

Eiendommen omfattes av reguleringsplan (17340000).
Planid: 17340000.
Planens navn: FANA. GNR 40 BNR 55 MFL., SKJOLDNES BOLIGOMRÅDE.
Type plan: Detaljregulering.
Vedtak i kraft: 18.06.2012.

Mer informasjon om reguleringsplan for aktuell eiendom:
www.bergenskart.no/braplan

Annen informasjon:
Grunnkrets: Skjold.
Valgkrets: Skjold.
Kirkesogn: Skjold.

Regulering

Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med
murer/bed, grøntarealer, div. prydbusker/beplantning og terrassedekke.

Sameiebrøken er fordelt 57 / 4491.

Om tomten
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En servitutt er en rettighet på en grunneiendom som begrenser
grunneierens bruk av eiendommen. Servitutten kan være
tidsbegrenset eller evigvarende. En servitutt kalles
også foren heftelse på den eiendom den hviler.

Servitutter i grunn: En servitutt er en rettighet på en grunneiendom som begrenser
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